
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie ograniczenia w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), Rada Miasta Sulejówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Miasta Sulejówek w godzinach nocnych pomiędzy godz. 23.00 a 6.00 zabrania się 
sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ograniczenie, o którym mowa w § 1, nie dotyczy sprzedaży alkoholu przez podmioty posiadające 
zezwolenie na hurtowy obrót napojami alkoholowymi, na rzecz podmiotów posiadających zezwolenie na 
sprzedaż lub podawanie napojów alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 2918


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY MIASTA SULEJÓWEK  z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-03-24T09:28:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




